
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-26/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 11-i 
üléséről. 
 
Napirend: Partneri együttműködési szándék kinyilvánítása a Dél-kelet Európai 
Transznacionális együttműködési program (INTERREG IV.B) pályázat keretében 
megvalósuló Közép-európai Távmunka Programban való részvétel 
 
217/2008. (VI. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. 
Balogh Edit polgármestert, hogy a Közép-európai Távmunka Programmal 
kapcsolatos további tárgyalásokat folytasson a TeTT Consult Kft-vel. 
 
Határidő: 2008. június 12. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Jegyzői Titkárság 
 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. június 12. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária  
                jkv. 


